
 

 

SOUHLAS  S  POŘÍZENÍM  A  POUŽITÍM  FOTOGRAFIÍ  

A VIDEOZÁZNAMŮ DÍTĚTE 

                                                                                                                                

Jméno a příjmení dítěte:…………………………………………………. 

 

Souhlasím s tím, aby  Mateřská škola ve Stárkově (dále jen „pořizovatel“) pořídila fotografie  

nebo videozáznam mého nezletilého dítěte. 

Dále souhlasím s užitím pořízených fotografií a videozáznamů, ať už v podobě hmotné  

či digitalizované (nehmotné), a to zejména následujícím způsobem: 

Pořizovatel je oprávněn užít fotografie a videa pro účely pamětních listů, kronik a prezentace mateřské 

školy na svém facebookovém profilu nebo webových stránkách organizace. 

Souhlasím s tím, že fotografie může být změněna, použita jako součást díla souborného nebo může 

být použita pouze její část. 

Fotografie ani videozáznamy nebudou poskytovány dalším subjektům. 

Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně. 

Tento souhlas je udělován na dobu neurčitou a může být kdykoli odvolán zasláním e-mailu na adresu 

srejberova@zsstarkov.cz    

. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  .........................................................................................  

Datum narození: .............................................................................................................................  

Bytem: ............................................................................................................................................  

 

V…………………………Dne………………………… 

 

     .................................................................................................. 

       Podpis zákonného zástupce 

http://www.domaci-skola.cz/

